Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 1SYAJTUAM1ZI5HKLHCYIOQ

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Sexta-feira • 18 de Agosto de 2017 • Ano V • Nº 584

Prefeitura Municipal de
São Benedito publica:

• Aviso de Licitação - Concorrência Pública N° 07.001/2017-CP - Objeto:

Contratação de empresa para construção de sistemas de abastecimentos
de água, com ligações domiciliares, nas Localidades de Estiva I, Estiva II;
Cajueiro, Santo Antônio; e Muricituba

• Aviso de Licitação - Pregão Presencial Nº 00.019/2017-SRP - Objeto:
Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de móveis, eletro-
eletrônicos e materiais permanentes para AS Secretarias Municipais

• Aviso de Licitação - Pregão Presencial Nº 00.020/2017-SRP - Objeto:
Registro de Preços para Futuras e Eventuais aquisições de equipamentos
e suprimentos de informática para atender as necessidades das
Secretarias Municipais.

• Aviso de Licitação - Pregão Presencial Nº 06.004/2017-PP - Objeto:
Contratação dos serviços de instrutoria em cursos de informática básica
(windows, word, excel e power point) em “Escola Móvel" a fim de atender
a Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social do Município de São
Benedito/CE.

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ – MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO – CONCORRÊNCIA
PÚBLICA Nº 07.001/2017-CP. A Comissão Permanente de Licitação de São Benedito-
CE, torna público para conhecimento dos interessados que realizará no dia 21 de
Setembro de 2017, às 9h, na Sala da Comissão, localizada à Rua Paulo Marques, nº 378,
Centro, São Benedito/CE, a sessão pública da CONCORRÊNCIA PÚBLICA nº.
07.001/2017-CP, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE
SISTEMAS DE ABASTECIMENTOS DE ÁGUA, COM LIGAÇÕES DOMICILIARES, NAS
LOCALIDADES DE ESTIVA I,  ESTIVA II; CAJUEIRO, SANTO ANTÔNIO; E MURICITUBA. O
Edital e anexos, poderá ser adquirido junto a CPL, de segunda à sexta-feira  horário de
08h às 12h. São Benedito-CE, 18 de Agosto de 2017. Edson Cleiton P. Sousa –
Presidente.

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 1SYAJTUAM1ZI5HKLHCYIOQ

Sexta-feira
18 de Agosto de 2017
2 - Ano V - Nº 584

Licitações

C.P.L.

Fls

Estado do Ceará | Município de São Benedito | Secretarias diversas - Aviso de Licitação - PREGÃO
PRESENCIAL Nº 00.019/2017-SRP. A CPLP de São Benedito-CE torna público para conhecimento dos

interessados que realizará no dia 31 de Agosto de 2017, às 10h30, na Sala da Comissão, à Rua Paulo

Marques, nº 378, Centro, São Benedito-CE, a sessão pública do Pregão Presencial 00.019/2017-SRP,

cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MÓVEIS,
ELETRO-ELETRÔNICOS E MATERIAIS PERMANENTES PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS. O

Edital poderá ser adquirido junto a CPLP, nos dias úteis, das 08h às 12h. São Benedito-CE, 18 de Agosto

de 2017. Edson Cleiton Pereira Sousa – Pregoeiro.

----------------------------------------xxxxxxxxxxxxxxx------------------

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 1SYAJTUAM1ZI5HKLHCYIOQ

Sexta-feira
18 de Agosto de 2017

3 - Ano V - Nº 584

C.P.L.

Fls

Estado do Ceará | Município de São Benedito | Secretarias diversas - Aviso de Licitação - PREGÃO
PRESENCIAL Nº 00.020/2017-SRP. A CPLP de São Benedito-CE torna público para conhecimento dos

interessados que realizará no dia 01 de Setembro de 2017, às 8h30, na Sala da Comissão, à Rua Paulo

Marques, nº 378, Centro, São Benedito-CE, a sessão pública do Pregão Presencial 00.020/2017-SRP,

cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE
EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS. O Edital poderá ser adquirido junto a CPLP, nos dias úteis, das 08h às

12h. São Benedito-CE, 18 de Agosto de 2017. Edson Cleiton Pereira Sousa – Pregoeiro.

----------------------------------------xxxxxxxxxxxxxxx------------------

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 1SYAJTUAM1ZI5HKLHCYIOQ

Sexta-feira
18 de Agosto de 2017
4 - Ano V - Nº 584

C.P.L.

Fls

Estado do Ceará | Município de São Benedito | Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social- Aviso

de Licitação - PREGÃO PRESENCIAL Nº 06.004/2017-PP. A CPLP de São Benedito-CE, torna público para

conhecimento dos interessados que realizará no dia 31 de Agosto de 2017, às 8h30, na Sala da

Comissão, à Rua Paulo Marques, nº 378, Centro, São Benedito-CE, a sessão pública do Pregão

Presencial 06.004/2017-PP, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE INSTRUTORIA EM
CURSOS DE INFORMÁTICA BÁSICA (WINDOWS, WORD, EXCEL E POWER POINT) EM “ESCOLA
MÓVEL" A FIM DE ATENDER A SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO
MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO/CE. O Edital poderá ser adquirido junto a CPLP, nos dias úteis, das

08h às 12h. São Benedito-CE, 18 de Agosto de 2017. Edson Cleiton Pereira Sousa – Pregoeiro.

----------------------------------------xxxxxxxxxxxxxxx------------------

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 1SYAJTUAM1ZI5HKLHCYIOQ

Sexta-feira
18 de Agosto de 2017

5 - Ano V - Nº 584

		2017-08-18T13:53:27+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.